RH001_論文審査結果報告書.docx
論文審査結果報告書記入例

                                                  　　提出日      年    月    日
それぞれ【署名】してもらってください。

     医  学  系  研  究  科  長      殿

             審査委員

               主  査    職名  教 　 授  　 氏名                   　　     　　署　名

               副  査    職名  教　  授   　氏名                       　　 　　署　名

               副  査    職名 寄附講座教授  氏名                        　　　　署　名
[bookmark: _GoBack]
      　　 下記の者から提出された論文を審査し，且つ試験及び学力の確認を行なった結果，
職名は「医学論文博士学位申請手続について（通知）」の「本審査」のページを参考に、正しく記入してください。

     　　博士（医学）の学位を授与する価値があると認定しましたので，関係書類を添えて

     　　報告します。
                                     記

                                論文提出者

           　　　　　　　　　　  　教　室　名

                                   氏      名
 ---------------------------------------------------------------------------------------
論文題目　(題名が外国語で表記されている場合には，和文題名を（　　　）付して記入してください。)

論文審査結果報告書

                                                  　　提出日      年    月    日

     医  学  系  研  究  科  長      殿

             審査委員

               主  査    職名  教  授    氏名                   　　     　　署　名

               副  査    職名  教  授    氏名                       　　 　　署　名

               副  査    職名  教  授    氏名                        　　　　署　名

      　　 下記の者から提出された論文を審査し，且つ試験及び学力の確認を行なった結果，

     　　博士（医学）の学位を授与する価値があると認定しましたので，関係書類を添えて

     　　報告します。
                                     記

                                論文提出者

           　　　　　　　　　　  　教　室　名

                                   氏      名
 ---------------------------------------------------------------------------------------
論文題目　(題名が外国語で表記されている場合には，和文題名を（　　　）付して記入してください。)